

PIEKĻŪSTAMĪBAS IZVĒRTĒŠANAS PROTOKOLA VEIDLAPA

Timeklvietnes atbilstība piekļūstamības prasībām veikta (veikšanas datums):	29.05.2023
Iestādes nosaukums:	Alūksnes mākslas skola
Timeklvietnes domēna nosaukums (URL):	https://www.aluksnesmakslasskola.lv

Timeklvietnes piekļūstamības pārbaudi veica (vārds, uzvārds, amats):	Marts Upenieks (Mājas lapas izstrādātājs)
Timeklvietnes piekļūstamības pārbaudi veica (vārds, uzvārds, amats):	Ojārs Vēliņš (Alūksnes mākslas skolas direktors)

Novērtētās lapas	Galvenā navigācija	Pamatstruktūras pārbaude	Tastatūras piekļuve un vizuālais fokuss	Formu lauki un kļūdu paziņojumi	Attēlu tekstuāli alternatīva	Virsraksti	Krāsu kontrasti	Teksta izmēra tālumaizmaiņa	Lapu nosaukumi	Saturs, kas kustas, mirgo un zibsnī	Multimediju (audio, video) saturs alternatīvas
www.aluksnesmakslasskola.lv	Atbilst	Atbilst	Atbilst	Atbilst	Atbilst	Atbilst	Pamatkrāsas var sagādāt problēmas cilvēkiem ar redzes traucējumiem, bet pieejami dažādi kontrastu risinājumi.	Atbilst	Atbilst	Atbilst. Lapā ir kustīgi elementi, bet tie atbilst labās prakses piemēriem	Nav attiecināms
lv/aktualie-jaunumi	Atbilst	Atbilst	Atbilst	Atbilst	Atbilst	Atbilst	Pamatkrāsas var sagādāt problēmas cilvēkiem ar redzes traucējumiem, bet pieejami dažādi kontrastu risinājumi.	Atbilst	Atbilst	Atbilst	Nav attiecināms
/lv/lapa/5/uznemsana	Atbilst	Atbilst	Atbilst	Atbilst	Atbilst	Atbilst	Pamatkrāsas var sagādāt problēmas cilvēkiem ar redzes traucējumiem, bet pieejami dažādi kontrastu risinājumi.	Atbilst	Atbilst	Atbilst	Nav attiecināms
/lv/galerija	Atbilst	Atbilst	Atbilst	Atbilst	Atbilst	Atbilst	Pamatkrāsas var sagādāt problēmas cilvēkiem ar redzes traucējumiem, bet pieejami dažādi kontrastu risinājumi.	Atbilst	Atbilst	Atbilst	Nav attiecināms
/lv/lapa/6/darbinieki	Atbilst	Atbilst	Atbilst	Atbilst	Atbilst	Atbilst	Pamatkrāsas var sagādāt problēmas cilvēkiem ar redzes traucējumiem, bet pieejami dažādi kontrastu risinājumi.	Atbilst	Atbilst	Atbilst	Nav attiecināms

Aizpildot tabulu, rīkoties šādi: 1) ja pārbaudāmais elements atbilst noteiktajām piekļūstamības prasībām, atzīmējiet tabulā konkrētajā ailē "Atbilst"; 3) ja pārbaudāmais aspekts neatbilst noteiktajām piekļūstamības prasībām, atzīmējiet "Neatbilst"; 3) ja pārbaudāmais elements neatrodas izvēlētajā lapā, atzīmējiet "Nav attiecināms". Šūnām, kurās norādīts "Neatbilst", ieteicams pievienot komentāru, kas tieši neatbilst. Šī informācija būs nepieciešama, aizpildot piekļūstamības paziņojuma formu.

Pārbaudi apstiprināja (vārds, uzvārds, amats):	Ojārs Vēliņš
--	--------------

* Pārbaudes protokolu apstiprina atbilstoši iestādē noteiktajai iekšējai dokumentu aprites kārtībai.